
KAUNO MAIRONIO UNIVERSITETINĖS GIMNAZIJOS ABITURIENTŲ  

VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ REZULTATAI 2012 M. 

Kauno Maironio universitetinę gimnaziją 2012 metais baigė 146 mokiniai. Visi abiturientai 

(100 proc.) įgijo vidurinį išsilavinimą.  

21 abiturientas (14,4 proc.) gimnaziją baigė su pagyrimu: Gabrielė Adomonytė, Akvilė 

Aviţaitė, Greta Baranauskaitė, Eglė Balionytė, Gailė Damulevičiūtė, Ieva Daugėlaitė, Miglė 

Gruodytė, Artūras Jacinavičius, Milda Jurčytė, Gabrielė Juškytė, Lėja Kačerginskytė, Eglė Leiputė, 

Roberta Marija Lisaitytė, Karolina Macevičiūtė, Deividas Margevičius, Vaida Matulevičiūtė, Eglė 

Pilipavičiūtė, Karolina Pociūtė, Gustė Vaitkevičiūtė, Adomas Verkauskas, Eimilė Zalubaitė.   

4 mokinės visus pasirinktus valstybinius brandos egzaminus išlaikė 90–100 balų 

įvertinimais: Akvilė Aviţaitė, Ieva Daugėlaitė, Lėja Kačerginskytė, Vaida Matulevičiūtė. 

Aukščiausiai įvertinta – 100 balų – Vaida Matulevičiūtė (chemija).  

99 balų įvertinimus gavo 4 mokiniai: Lėja Kačerginskytė (lietuvių kalba), Vaida 

Matulevičiūtė (lietuvių kalba), Karolis Martusevičius (anglų kalba), Deividas Margevičius 

(biologija). 

Sėkmingiausiai išlaikyti anglų kalbos (balų vidurkis – 54,7), lietuvių kalbos (balų vidurkis – 

51,6) ir istorijos (balų vidurkis – 51,1) valstybiniai brandos egzaminai.  

LIETUVIŲ KALBA 

                        Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 135 92,5% Iš viso 146 abiturientai 

Išlaikė 129 95,6% Balų vidurkis – 51,6 

Neišlaikė 6 4,4 % Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 7,6 % 

50–100 balų įvertinimai 75 55,6 %  

90– 100 balų įvertinimai 

13 9,6 % 

Lėja Kačerginskytė (99 balai) 

Vaida Matulevičiūtė (99 balai) 

Gailė Damulevičiūtė (98 balai) 

Karolina Pociūtė (98 balai) 

Gustė Vaitkevičiūtė (97 balai) 

Artūras Jacinavičius (96 balai) 

Eglė Balionytė (95 balai) 

Aistė Masaitytė (92 balai) 

Akvilė Aviţaitė (92 balai) 

Eglė Leiputė (92 balai) 

Deira Šimkutė (91 balas) 

Ieva Daugėlaitė (91 balas) 

Karolina Macevičiūtė (90 balų)  



MATEMATIKA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 52 35,6% Iš viso 146 abiturientai 

Išlaikė 
51 98,1% 

Balų vidurkis – 44,7 

Neišlaikė 
1 1,9% 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

7,1 % 

50–100 balų įvertinimai 25 48,1 %  

90– 100 balų įvertinimai 

4 7,7% 

Ieva Daugėlaitė (96 balai) 

Lukas Grebliauskas (94 balai) 

Vaida Matulevičiūtė (93 balai) 

Akvilė Aviţaitė (91 balas) 

 

ISTORIJA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 61 41,8 % Iš viso 146 abiturientai 

Išlaikė 
61 100 % 

Balų vidurkis – 51,1 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

1,6 % 

50–100 balų įvertinimai 34 55,7 %  

90– 100 balų įvertinimai 

5 8,2 % 

Roberta Marija Lisaitytė (92 balai) 

Milda Jurčytė (98 balai) 

Miglė Pečiulytė (96 balai) 

Eglė Balionytė (97 balai) 

Lėja Kačerginskytė (91 balas) 

 



ANGLŲ KALBA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 99 67,8 % Iš viso 146 abiturientai 

Išlaikė 99 100 % Balų vidurkis – 54,7 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

0,4 % 

50–100 balų įvertinimai 59 59,6 %  

90– 100 balų įvertinimai 

11 11,1 % 

Karolis Martusevičius (99 balai) 

 Gabrielė Eidimtaitė (97 balai) 

 Lukas Grebliauskas (97 balai) 

 Ieva Daugėlaitė (97 balai) 

Viltė Totilaitė (96 balai) 

Karolis Maceţinskas (96 balai) 

 Greta Baranauskaitė (92 balai) 

Adomas Verkauskas (92 balai) 

 Marija Chomenko (91 balas) 

 Juozapas Liaugaudas (91 balas) 

 Lėja Kačerginskytė (91 balas) 

 

FIZIKA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 7 4,8 % Iš viso 146 abiturientai 

Išlaikė 
7 100 % 

Balų vidurkis – 33,1 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

2,9 % 

50–100 balų įvertinimai 3 42,9 %  

90– 100 balų įvertinimai – –  

 



BIOLOGIJA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 26 17,8 % Iš viso 146 abiturientai 

Išlaikė 24 92,3 % Balų vidurkis – 36,7 

Neišlaikė 
2 7,7 % 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

6,3 % 

50–100 balų įvertinimai 9 34,6 %  

90– 100 balų įvertinimai 

3 11,5 % 

Deividas Margevičius (99 balai) 

Gailė Damulevičiūtė (94 balai)  

Miglė Gruodytė (94 balai) 

 

CHEMIJA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 14 9,6 % Iš viso 146 abiturientai 

Išlaikė 13 92,9 % Balų vidurkis – 35,2 

Neišlaikė 
1 7,1 % 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

5,1% 

50–100 balų įvertinimai 5 35,7 %  

90– 100 balų įvertinimai 1 7,1 % Vaida Matulevičiūtė (100 balų) 

 

INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 15 10,3 % Iš viso 146 abiturientai 

Išlaikė 
15 100 % 

Balų vidurkis – 37,7 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

7,3 % 

50–100 balų įvertinimai 5 33,3 %  

90– 100 balų įvertinimai 1 6,7 % Ţygimantas Benetis (92 balai) 

 



GEOGRAFIJA 

                          Rezultatai 

Rodikliai 
Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 11 7,5 % Iš viso 146 abiturientai 

Išlaikė 11 100 % Balų vidurkis – 28,5 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

3,5 % 

50–100 balų įvertinimai 2 18,2 %  

90– 100 balų įvertinimai 1 9,1 % Tadas Marciulevičius (98 balai) 

 


